Pierwszy dokument, w przedmiocie nadania Kielbowa, przecho-
wal sig w transsumpcie ks. Janusza I, wydanym w Ciechanowie
d. 21 maja 1487 r. na prosbe szlachetnych: Stanistawa j syna jego
Jana; Macieja, Marcina, Jakuba, Piotra i Stefana, synéw Scibora;
Pawla, Antoniego, Andrzeja i Mikolaja, syn6w Jana; Lukasza, Miko-
taja i Jakuba, synéw Piotra — dziedzicow Kiethowa, oraz Piotra
ze Strozecina. Transsumpt ten wpisano pézniej do ksiagg metrycznych
(t VL f. 202 v.), skad tez tekst i ego dok tu Bolest:
Konradowicza pochodzi 2,

Drugi dokument, tyczgcy sie nadania Groch ka, t
wal ks. Ziemowit III (IV), dnia 31 grudnia 1379 na prosbe dziedzi-
c¢ébw Groch » Iycerzy: Gotarda, Jakuba, Dzierstawa, Jakuba,
Wistawa, Jakusza Chamea, Wojciecha, Grzymistawa i Henryka
z wszystkimi braémi ich z Grochowarska. Whpisany jest w akta
plockie ziemskie wieczyste, t. 1—2, f 40 v,

Oto tekst tych dokumentéw:

2,

L

In nomine sancte et individue Trinitatis amen. Dignum est, ut
in se benemeriti et in suis posteris pri beneficii: 1 3
Ego igitur Boleslaus, dei gratia dux Mazovie, tam presentibus quam
futuris, presentium noticiam potituris, volo esse notum, quod de ma-
turo consilio baronum suscepi meam in terram Mazouiam gratuite
R T T e s it s

* W pracy p. t Kara w najdawniejszem prawie polskiem, str. 166 nast.

* Za skollacy ie tekstéw niniejszych skladam wyrazy wdzigeznosei
Prof. Drowi Teod i Wierzb iemu, Dyrek i Archiwum Gléwnego
w Warszawie.
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istos viros: Ratiborium et Albertum, bonos meos® servitores de terra
Polonie et de genelogia ista dicta Gelitho cum scitu meo bono e
vocitatione Godlo Nagody et? stabilivi eos in dicta terra mea Mazo-
uia, dedl donavique els et eorum legitimis successoribus imperpetuum
meam heredi v Kelbowo in territorio Plo-
censi sitam, cum integritate ommum utilitatum, cum campis, agris,
pratis, aquis, mericis, silvis et cum omni iure militali, sic quod pre-
dictos servitores Ratiborium el Albertum cum eorum posteris facio
liberos et solutos a di latinorum et ium ca-
stellanorum meorum. Do etiam elsdem servltonbus meis cum eorum
posteris ratione servitiorum ipsorum, que mihi ubilibet tam soliciter
quam fideliter exhib d tollere facul penam pro
furto et homicidio triginta marcas et a se daturi erunt. Huius rei
hii testes sunt, qui tunc assessores mei fuerunt: primus Peu-ns the-
Albertus sub Joh biud Pribisl.

b Petrus subpincerna, Climas, Dami Woytek Nagorka$,
Rombel 4, Nicolaus filins Zbroslai, Boguslaus Swyanthoslai, Czecho-
slaus, Jacobus capellanus curie mee, Petrus Lopatka, Vitalis clericus.
Hoc actum est et datum in Ploczk in die beati Sigismundi regis et
martiris (2 maja), anno incarnationis Domini Millesimo ducentesimo
quadragesimo quarto.